
Viešosios paskirties unitazas
6691, S formos nuotakas,
platus pėdsakas, „Hygienic
Flush“
4 l, be sėdynės, C�

Produkto savybės

Higieniškas
vandens

nuleidimas
(hygienic

flush)

Nepalieka
vietos

nešvarumams

• Patvarus nerūdijančio plieno paspaudžiamas mygtukas
tinkamas viešojoje aplinkoje

• Atviras apiplovimo kraštas, kad valymas būtų paprastesnis

• „Ceramicplus“ - greitas ir ekologiškas valymas

Prekės numeris ir kt.

RSK-nr: ART-nr:
GB1166914R1503

EAN-nr:
7391530074986

Pakuotė
L� 680,00 x W� 340,00 x H� 940,00 mm.
Masė: 32,00 kg

Energijos klasės etiketė ir sertifikatai

• Patvirtintas CE sertifikatu, SS�EN 33 matmenu standarta ir SS�EN 997 funkciju
standarta.

 Villeroy & Boch Gustavsberg OY Filialas / Maironio 25�23, LT�01125 Vilnius / Tel.: �370 5 246 08 10 / www.gustavsberg.lt /

infolt@gustavsberg.com

D
ok

um
en

te
t s

ka
pa

t d
en

 2
02

4�
04

�2
7


